
Câmara Municipal

Boa Vista do Cadeado
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaraboavistadocadeado.rs.gov.br/licitacao/detalhe/10/

Código da publicação: 10

Data da emissão do comprovante: 12/03/2025 07:56:12

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 13/2024

N° do Processo: 13

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/05/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/05/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/05/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:23/05/2024 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios, por item conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência e no Edital.
Resumo:
Contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios, por item conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência e no Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/05/2024 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

20/05/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.camaraboavistadocadeado.rs.gov.br/licitacao/detalhe/10/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-generos-alimenticios-por-item-conforme-condicoes-quantidades-e-exigencias-estabelecidas-no-termo-de-referencia-e-no-editalp/
https://www.camaraboavistadocadeado.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a274bc4ddc1c2a0bd0f5d804cc26cca2.pdf
https://www.camaraboavistadocadeado.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b927f8f92b3dd4e31e9ac9475a6e28a7.pdf

